государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области "Ковровский транспортный колледж"

23 июля 2024 г. № 74

ПРИКАЗ
«Об установлении цен на услуги,
относящиеся к основному
виду деятельности»

Руководствуясь Приказом департамента образования администрации
Владимирской области от 11 июня 2014 года № 850 «Об утверждении Порядка
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным
видам деятельности областных государственных бюджетных учреждений, находящихся
в ведении департамента образования администрации Владимирской области,
оказываемые ими сверх установленного государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2024 года плату за оказание услуг, относящихся к
основным видам деятельности согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Заместителю директора по учебной работе, ответственному секретарю приемной
комиссии Маркиной Ю.А. обеспечить заключение договоров об образовании с
заказчиками образовательных услуг, относящихся к основным видам деятельности, по
цепам, в соответствии Приложением № 1 к настоящему приказу до издания приказа о
приеме на обучение в соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона № 273-ФЗ
от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации».

3. Установить с 01 сентября 2024 года стоимость оказываемых образовательных
услуг, относящихся к основным видам деятельности, по ранее заключенным договорам,
в соответствии с Приложением № 2 к настоящему приказу.

4. Главному бухгалтеру Комаровой II.В. обеспечить взимание платы за оказание
услуг, относящихся к основным видам деятельности, в соответствии с заключенными
договорами и дополнительными соглашениями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Малышев

Приложение № 1
к Приказу от 23.07.2023 № 74

Плата
за оказание образовательных услуг, относящихся к основным видам деятельности

по договорам, заключаемым с 01 сентября 2024года
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Владимирской области «Ковровский транспортный колледж»

№ Наименование услуги (работы) стоимость услуги (руб.)
Очная форма

обучения
Заочная форма

обучения
1. Программы подготовки специалистов среднего звена:

1.1.

40.02.02 «Правоохранительная деятельность»

- основное общее образование 256 200,00 -
- среднее общее образование 183 000,00 138 600,00
за го/X 73 200,00 39 600,00
в месяц 6 100,00 3 300,00

1.2.

43.02.17 «Технология индустрии красоты»
- основное общее образование 207 400,00 -
- среднее общее образование - -

за го/X 73 200,00 -

в месяц 6 100,00 -

1.3.

23.02.04 «Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,
дорожных машин и оборудования»; 23.02.01 «Организация перевозок и

управление на транспорте (но видам транспорта)»; 27.02.03 «Автоматика и
телемеханика на транспорте (на железнодорожном транспорте)»; 23.02.07

«Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей»; 08.02.01 «Строительство п эксплуатация зданий и сооружений»

- основное общее образование 285 200,00 -
- среднее общее образование - 156 400,00

за го/X 74 400,00 40 800,00

в месяц 6 200,00 3 400,00

Приложение № 2
к Приказу от 23.07.2024 № 74

Плата
за оказание образовательных услуг, относящихся к основным видам деятельности

по договорам, заключенным до 01 сентября 2024 года
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения

Владимирской области «Ковровский транспортный колледж»

№ номер группы Стоимость услуги (руб.)

2. Очная форма обучения

3.1.

21 Ю1, 21102
-за весь период обучения 200 520,00

в том числе:

- до окончания обучения 31 200,00

- зг1 месяц 5 200,00

3.2.

22 Ю1, 22 Ю2
-за весь период обучения 209 400,00

в том числе:

- з<I год 62 400,00

"г1 месяц 5 200,00

3.3.

22 ТУ1
-за весь период обучения 230 200,00

в том числе:
- Ь1 ГОД 62 400,00

- з<1 месяц 5 200,00

3.4.

23 Ю1, 23 Ю2, 23 ЮЗ
-за весь период обучения 217 650,00

в том числе:

- за год 63 060,00

- за месяц 5 255,00

3.5.

23 ИК1
-за весь период обучения 175 610,00

в том числе:

- за год 63 060,00

- за месяц 5 255,00

3. Заочная форма обучения

4.1.

21 зШ
-Зс1 весь период обучения 146 932,00

В том числе:
] Л о окончания обучения 34 000,00

- за месяц 3 400,00

4.2.

21 зЮ1
-ргi весь период обучения 128 580,00

в том числе:

- Л о окончания обучения 19 800,00

- за месяц 3 300,00

4.3.

22 зЮ1
-3J1 весь период обучения 133 380,00
diгом числе:

- за год 39 600,00

- за месяц 3 300,00

4.4.

23 зЮ1
-Зс1 весь период обучения 137 400,00

В 1гом числе:

- за год 39 600,00

- за месяц 3 300,00